



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 29 PAŹ. 2015

ZDM/DZP/1023/15/Z
ZDM-DZP.3411.452.2015.MSU

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawy w 2016 r. artykułów biurowych i papieru do urządzeń biurowych”.

Numer postępowania: DZP/76/PN/67/15

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa -Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Pozycja 14 – dziurkacz – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dziurkacza dziurkującego jednorazowo więcej niż 25 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 14 bez zmian.

Pytanie 2:

Pozycja 48 – klej w sztyfcie – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleju o wyższej gramaturze ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 48 bez zmian.

Pytanie 3:

Pozycja 68 – koperta – co oznacza określenie „wzmocniona”. Czy Zamawiający ma na myśli koperty wykonane z podwójnej warstwy papieru o gramaturze 2x100g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 68 – chodzi o kopertę białą, samoklejącą, dwuwarstwową z rozszerzonym dnem i bokami, o wymiarach 390x265x40 mm, gramatura 2x100g/m², op. 10 szt.

Pytanie 4:

Pozycja 80 – marker do CD/DVD – tusz na bazie wody nie jest nieścieralny, niezmywalny i wodoodporny. Proszę o wykreślenie z opisu „na bazie wody”. Czy marker o grubości linii pisania 1mm spełnia wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie poz. 80.

Pytanie 5:

Pozycja 118 – segregator A5 – segregatory w tym formacie oklejone dwustronnie dostępne są tylko w pięciu kolorach. Proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie poz. 118.

Pytanie 6:

Pozycja 166 – zeszyt A5/80k – nie występują na rynku w standardowej ofercie zeszyty 80-kartkowe w twardej oprawie. Proszę o wykreślenie z opisu „twarda oprawa”.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie poz. 166.

Pytanie 7:

Pozycja 169-171 – zszywacze – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zszywaczy zszywających jednorazowo więcej kartek niż to jest wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (np. odpowiednio 120, 16, 30 kartek) ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularza cenowego dot. poz. 169-171 bez zmian.

Pytanie 8:

Jakiego opisu wymaga Zamawiający jako „nazwa handlowa”. Czy wystarczy wpisać np. dla poz 7 - „cienkopis trójkątny 0,3mm”, czy też Zamawiający wymaga wskazania jeszcze innych informacji – jakich ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nazwa handlowa to oznaczenie nazwy produktu, która służy do odróżnienia na rynku jednego produktu od innych, spełniających te same funkcje i mające te same cechy i parametry lecz wyprodukowanych przez różnych producentów np. dla poz. 7 „Cienkopis STAEDTLER”, „Cienkopis PILOT V5” itp.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w wyniku odpowiedzi na pytania zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez modyfikację zapisów w Formularzu cenowym:

1. Było:

Poz. 80 – Marker do płyt CD/DVD EDDING 8400 lub równoznaczny..... (nazwa handlowa), trwały tusz na bazie wody, niezmywalny, nieścieralny i wodoodporny po wyschnięciu, szerokość linii pisania 0,5 – 1,0 mm, dostępny w 4 kolorach.

Jest:

Poz. 80 – Marker do płyt CD/DVD EDDING 8400 (lub równoważny) (nazwa handlowa) tusz trwały, niezmywalny, nieścieralny, wodoodporny po wyschnięciu, szerokość linii pisania 0,5 – 1,0 mm, dostępny w 4 kolorach.

2. Było:

Poz. 118 – Segregator A-5 z mechanizmem, oklejony na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, dwustronna etykieta. Dźwignia wysokiej jakości z dociskiem. Na grzbiecie, otwór na palec, dwa otwory na przedniej okładce. Szerokość grzbietu 75 mm. Minimum 8 kolorów.

Jest:

Poz. 118 – Segregator A-5 z mechanizmem, oklejony na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, dwustronna etykieta. Dźwignia wysokiej jakości z dociskiem. Na grzbiecie, otwór na palec, dwa otwory na przedniej okładce. Szerokość grzbietu 75 mm. Minimum 5 kolorów.

3. Było:

Poz. 166 – Zeszyt A5 80 kart. twarda oprawa.

Jest:

Poz. 166 – Zeszyt A5 80 kart

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonana zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ, a jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Łukasz Puchalski



Otrzymują:

Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia